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BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME Nr. 2 E PUNETOREVE TE QYTETIT
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
Daté 06/07/2018
Nga: Drejtoria e Pérgjithshme Nr. 2 e Punétoréve té Qytetit, Tirané.

Drejtuar: Shogéris¢ “A&T” sh.a me NUIS L32320008H dhe me adresé: Rruga
“Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Apartamenti Nr.3, Tirané.

Procedura e prokurimit: Proceduré e Hapur.

Numri i referencés sé procedurés/lotit: Loti I : REF-70234-05-21-2018.

Pérshkrim 1 shkurtér 1 kontratés: “Blerje karburanti” LOTI I: Blerje diesel (gazoil),
afati: Nga nénshkrimi i kontratés deri mé daté 31.12.2018 sipas nevojave dhe
kérkesave té Autoritetit Kontrator.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: cmimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e
favorshme

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike Nr. 21, Date 28
.05.2018.

Njoftojmé se, kan€ gené pjes€marrés né proceduré kéta ofertues-me vlerat pérkatése té
ofruara si mé poshté:

1. Shogéria “A&T” sh.a me NUIS L32320008H dhe me Cmim total i ofertés i
paraqitur né marzh fitimi 14.4 (katérmbédhjeté piké katér) %.

2. Shogéria “DAS OIL” sh.a me NUIS L52230020G dhe me Cmim total i
ofertés i paraqitur né marzh fitimi 8.8 (teté piké teté) %.

3. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Kastrati” sh.p.k dhe “Kastrati” sh.a me
NUIS J61813529P dhe K21711502V dhe me Cmim total i ofertés i paraqitur
né marzh fitimi 9.4 (nénté piké katér) %.

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:

1. Shogéria “DAS OIL” sh.a me NUIS L52230020G
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

a) Operatori Ekonomik nuk plotéson pikén 1.KRITERET E PERGJITHSHME
TE PRANIMIT/KUALIFIKIMIT Kéto kritere duhet té plotésohen me
dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e hapjes sé ofertés,
sipas Shtojcés 8 pasi nuk ka plotésuar deklaratén sipas shtojces 8.

b) Operatori Ekonomik nuk plotéson pikén. Kandidati/Ofertuesi duhet té
dorézojé:



b.Deklaraté mbi pérmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 6;
c.Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcés 7; pasi nuk ka dorézuar asnjé
deklaraté.

¢) Operatori Ekonomik nuk plotéson pikén 1 tek Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:
Pér té vértetuar njé aktivitet pozitiv té géndrueshém Operatori ekonomik duhet té
paraqesé Kopje té certifikuara té bilanceve té 3 (tre) viteve té fundit ushtrimore
(2015, 2016, 2017), té paraqitur né autoritetet pérkatése Dega e Tatim Taksave
té konfirmuara nga ky autoritet si dhe té shogéruara me Akt Ekspertizen e
Ekspertit Kontabél té Autorizuar.pasi nuk ka paraqitur asnje dokument.

d) Operatori Ekonomik nuk plotéson pikén 3 tek Kapaciteti ekonomik dhe
financiar:
Vértetim pér shlyerjen e taksave vendore té parashikuara nga Pushteti Vendor
pér vitin (2017, 2018) edhe pér vendet e tjera té ushtrimit té aktivitetit, sipas
ekstraktit t¢ Qendrés Kombétare té Biznesit pasi nuk ka paraqgitur asnje
dokument.

e) Operatori Ekonomik nuk plotéson pikén2.3 Kapaciteti Teknik pasi nuk ka
paraqitur asnjé dokument pér t& vért€tuar pémbushen e kétyre kritereve.

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Kastrati” sh.p.k dhe “Kastrati” sh.a me
NUIS J61813529P dhe K21711502V.
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

a) Bashkimi i Operatoreve Ekonomik nuk plotéson pikén Kapaciteti ekonomik
dhe financiar: Vértetim pér shlyerjen e taksave vendore té parashikuara nga
Pushteti Vendor pér vitin (2017, 2018) edhe pér vendet e tjera té ushtrimit té
aktivitetit, sipas ekstraktit t¢ Qendrés Kombétare té Biznesit. Pasi njé nga antarét e
B.O specifikisht Kastrati sh.p.k nuk ka paraqitur vertetim pér shlyerjen e taksave
vendore per vitin 2018.

b) Bashkimi i Operatoreve Ekonomik nuk plotéson pikén Kapaciteti teknik
Operatori ekonomik duhet té paraqesé mjé wvertetim té _léshuar nga ISHTI, gé
subjekti ofertues ka importuar dhe/ose tregtuar karburante sipas standarteve té
legjislacionit Shqiptar dhe nuk ka patur penalitete pér shkelje té cilésisé pér vitin
2016 dhe 2017. Pasi njé nga antarét e B.O specifikisht Kastrati sh.a nuk ka
paraqitur vertetim pér plotésimin e késaj pike.

Duke iu referuar procedurés s¢ lartpérmendur, informojmé Shogériné “A&T” sh.a me
NUIS L32320008H me adrese Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7,
Apartamenti Nr.3, Tirané€, se oferta ¢ paraqitur né marzh fitimi 14.4 (katérmbédhjeté
piké katér) %, éshté identifikuar si oferté e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni té lutur t€ paraqisni prané¢ Drejtorisé sé Pérgjithshme Nr. 2 té
Punétoréve té Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin ¢ kontrat€s si¢ parashikohet né

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjeté) ditéve qé nga dita e marrjes s€ kétij njoftimi.

NE€ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i kontratés suaj, si¢ parashikohet né nenin 58 t& Ligjit nr.9643 daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit €shté béré né daté 28.06.2018.

Ankesa: Nuk ka.



